

دورنا



نشال امارات

همزمان با تشدید حملات به رفح و سایر مناطق غزه و همچنین بسته شدن گذرگاه رفح که تحت اشغال صهیونیست هاست گزارش جدید انروا و پرتشکان غزه نشان می دهد، سوخت بیمارستان ها رو به اتمام است و ادامه این وضعیت می تواند جان بیماران، مجروحان و نوزادان تازه متولد شده را با خطر جدی مواجه کند. این در حالی است که غیر از سوخت، ورود سایر اقلام کمکی به غزه از جمله مواد غذایی نیز با اختلال مواجه شده و می تواند دیگر بار منجر به بحران گرسنگی شود.



لو پی نیو فرانسه

امانوئل مکران از آن دست رئیس دولت‌هایی است که زیاد حرف می‌زند. اخیراً هم میزان حرف زدن‌های او بیشتر شده که به اعتقاد برخی به این دلیل است که می‌خواهد از شکست حزبی در انتخابات پارلمان اروپا جلوگیری کند تا مردم را متقاعد کند کارنامه خوبی دارد. اما از نظر منتقدان، بد نیست رئیس‌جمهور فرانسه کمی هم هنر سکوت کردن را بیاموزد.

تک خبر



هاآرتص: نتانیاهو اسرائیل را قبل از ۱۰۰سالگی نابود می کند

روزنامه هاآرتص با طرح انتقاداتی تند به بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، وی را سیاستمداری دانست که اسرائیل را پیش از اینکه به ۱۰۰سالگی برسد، به نابودی می کشاند. به گزارش خبرگزاری فارس، این روزنامه در بخشی از سرمقاله خود درباره ناگامی های نخست وزیر رژیم صهیونیستی از زمان انداختن موجودیت اسرائیل، نوشت: «نتانیاهو با چشمان باز به دامی که یحیی سنوار ۱۷ اکتبر برایش پهن کرد، افتاد.» این روزنامه در مقدمه این مقاله با کنایه پرسیده است: «آیا اسرائیل صدمین سالگرد خود را خواهد دید؟» چون نتانیاهو ۷ سال پیش وعده داده بود که با هرچه در توان دارد، برای صدسالگی اسرائیل تلاش می کند؛ هرچند «هیچ دولت یهودی بیش از ۸۰ سال دوام نداشته است.» این روزنامه صهیونیستی همچنین نوشت: «از همان آغاز جنگ غزه، هدف اصلی نتانیاهو بقای سیاسی خودش بود؛ او مسئولیت شکست در عملیات حماس را نپذیرفت و آتش اختلافات و اعتراضات داخلی را شعله‌ورتر کرد، همچنین به تقابل فاجعه‌بار با امریکا پرداخت و بر انجام عملیات رفح اصرار کرد. هاآرتص در پایان نوشته: «نتانیاهو هنوز هم می‌تواند گامی حیاتی برای نجات اسرائیل بردارد؛ او باید استعفا کند و مسئولیت شکست فاجعه‌بار ۱۷ اکتبر و شکست‌های این جنگ را برعهده بگیرد.»

جهان مخالف حمله صهیونیست‌ها به رفح است اما نتانیاهو به جنگ می اندیشد

آینده سیاه رژیم کودک کش



غرب آسیا

حسین فاطمی

خبرنگار

شامل فلسطینی‌های حامی تشکیلات خودگردان عنوان کرده بود برای اینکه ارتش از غزه عقب‌نشینی کند، در ابتدا باید به یک قرارداد برای تبادل اسرا برسیم چرا که بازگرداندن آنها تنها با توقف جنگ میسر می‌شود و هر کسی که برخلاف این تصور می‌کند، دچار توهم شده است. نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در ادامه این راه متذکر شد که نتانیاهو به عمد هرگونه فرصت برای دستیابی به قراردادی که اسرا را آزاد کند، به بهانه‌های شخصی و برای حفظ قدرت خود بهرم زد. این انتقادات جدی به ادامه جنگ در غزه محدود به اولمرت نیست، بلکه فرماندهان ارشد نهادهای امنیتی و نظامی پسر او این مخالفت‌ها، ایهود اولمرت، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی در دلایل برای ادامه یافتن آن وجود ندارد، با اشاره به اینکه جنگ علیه غزه در واقع سه ماه قبل به پایان رسیده و هیچ دلیلی برای ادامه یافتن آن وجود ندارد، تأکید کرد که باید برای بازگرداندن اسرا قراردادی امضا شده و ارتش از نوار غزه عقب‌نشینی کند. جالب آنجاست که اولمرت ضمن اذعان به اهمیت عقب‌نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از غزه و تحویل آن به یک قدرت نظامی چند تابعیتی

دن حالوتس، رئیس سابق ستاد ارتش اشغالگر نیز معترف بود که «سربازان ما در نوار غزه و در شمال با لبنان پیوسته می‌مانند، زیرا هدفی در این جنگ وجود ندارد.» حالوتس تأکید کرد که «تنها تصویری که در تاریخ اسرائیل حک خواهد شد، شکست هفت اکتبر ۲۰۲۳ است.» رئیس سابق ستاد ارتش اشغالگر از دولت نتانیاهو خواست تا «بر اساس خواسته‌های حماس برای آزادی ۱۱۲۲ اسیر در نوار غزه تلاش کند.» در سطح منطقه نیز یک مقام بلندپایه مصری بیان کرد کشورش به رژیم صهیونیستی، امریکا و دولت‌های اروپایی درباره عملیات اشغالگران در رفح اعتراض کرده است. این مقام مصری عالی رتبه هشدار داد که این عملیات، پیمان صلح بین مصر و اشغالگران را در معرض خطر بزرگی قرار داده است. آسوشیئدپرس که پایانه این مقام مصری را نقل کرد، «توصیه ما به دولت اکنون این است که حتی با وجود یحیی سنوار، رئیس جنبش حماس در غزه که در حال حاضر در این باریکه باقی مانده است، به یک توافق آتش‌بس جامع برای وضعیت نوار غزه و بازگرداندن اسیران اسرائیلی دست یابد و در شمال با حزب‌الله آتش‌بس برقرار کند.» براساس گزارش‌های میداین،

نقطه بحرانی در روابط امریکا و رژیم صهیونیستی

صهیونیستی باز هم موضع خود را درباره شروط جنگ غزه تکرار و بار دیگر رؤیای «نابودی حماس» را مطرح کرد. بی‌بی در تشریح شرط و شروطش برای محور مقاومت این را گفته که «اگر حماس تسلیم شود و سلاح خود را تحویل دهد و اسرا را آزاد کند ممکن است جنگ همین فردا تمام شود. ما مصمم به پیروزی کامل هستیم و با تمام قدرتمان حمله می‌کنیم و از هیچ تلاشی برای آزادی اسرایمان دریغ نمی‌کنیم.» در حالی نتانیاهو از آرزوهایش برای نابودی حماس می‌گوید که یک نظرسنجی جدید در سرزمین‌های فلسطینی نشان داد که اکثریت صهیونیست‌ها از آینده ناامید و خوارستراتش‌بیس در نوار غزه و توافق با مقاومت فلسطین برای آزادی اسیران و مقاومت نیستند. به گزارش ایرنا و به نقل از روزنامه صهیونیستی «جرورالمن پست»، براساس یک نظرسنجی جدید منتشر شده توسط مؤسسه صهیونیستی موسوم به «دموکراسی» در تل آویو، امید نوده صهیونیست‌ها به آینده رژیم اشغالگر و امنیت آن نسبت به ماه قبل کاهش یافته است. براساس این گزارش، فقط ۳۲ درصد صهیونیست‌ها به آینده سیاسی رژیم اسرائیل امیدوارند و تنها ۳۱.۵ درصد از توان این رژیم برای برقراری امنیت مطمئن هستند. این نظرسنجی نشان داد که ۵۶ درصد صهیونیست‌ها خواهان پایان دادن به جنگ علیه غزه و توافق آتش‌بس هستند. این نظرسنجی نشان داد که ۹۲.۵ درصد از آنها و ۷۸ درصد از هواداران جریان‌های میانه‌رو خواهان آتش‌بس و توافق هستند. در مقابل، ۵۵ درصد هواداران جریان راست‌گرا حاکم بر رژیم صهیونیستی خواهان ادامه جنگ و عملیات نظامی در رفح هستند. ۴۸.۵ درصد هواداران حزب یکپرده به رهبری نتانیاهو نیز خواهان ادامه جنگ شده‌اند. نکته جالب توجه و حائز اهمیت دیگر آنجاست که به نظر می‌رسد طی یک هفته گذشته ارتش رژیم صهیونیستی سعی کرده است به موازات کلید زدن حمله به رفح، درگیری‌های پراکنده‌ای را در نقاط مرکزی و شمالی نوار غزه با هدف ایجاد جنگ گسترده در کل این باریکه با حماس آغاز کند. این در حالی است که حتی اگر چنین سناریوی احتمالی هم وجود داشته باشد به نظر می‌رسد حماس و دیگر گروه‌های مقاومت فلسطینی برای آن آمادگی کامل را دارند، کما اینکه زاهر جبارین، یکی از رهبران جنبش حماس طی گفت‌وگو با العربی‌الجدید تأکید کرد مقاومت قادر به اداره جنگ فرسایشی و گسترده در غزه است.

آرزوهای نتانیاهو و بحران در سرزمین‌های اشغالی

با توجه به این میزان از انتقادات مطرح شده و توصیه‌های مکرر برای پایان دادن به جنگ در نوار غزه، نخست‌وزیر رژیم

دوئل موکل جنجالی با وکیل زبردست

وکیل سابق ترامپ برای شهادت علیه او به دادگاه رفت



می‌خواهد با دروغ‌گویی در دادگاه وی را خراب کند. کوهن یک کذاب حرفه‌ای است.»

یک غذای چرب و چیل!

کوهن هر جور آدمی باشد، اینکه کسی است که نه در قامت حامی و منجی اصلی ترامپ بلکه در مقام شکارچی زبده موکل سابق خود، قصد قسط کردن او را در دادگاهی دارد که از دیروز کارش را در منتهی ماه‌های اخیر کوشش زیادی کرد تا شهادت‌دهندگان علیه ترامپ را فزونی بخشد و از این طریق مهر تأیید کامل‌تری را بر ادعاهای خود بگذارد، اما در عمل هیچ‌یک از کسانی که دانیلز به آنها چشم‌امید داشت، جواب آری به او ندادند. با این حال اداره‌کنندگان محکمه نیویورک و خواب‌های منفی متعددی را علیه رئیس‌جمهور پوپولیست و جنجالی سابق امریکا دیده‌اند و قرار بود دیروز از اظهارات احتمالاً منفی و افشاگر کوهن به عنوان نیر خلاص آخری سود جویند که به سمت او می‌اندازد. در این ارتباط ابتدا متن گفت‌وگوهای تلفنی مرتبط با لایوشانی قضایی

امریکا

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

مایکل کوهن، وکیل شخصی سابق دونالد ترامپ شب گذشته (بامداد سه شنبه) به دادگاهی پرغوغا در محله اعیان‌نشین منتهی نیویورک رفت تا درباره یکی از اتهامات پرشمار رئیس‌جمهور پیشین امریکا توضیحات لازم را به قاضی امریکایی بدهد.

به این مرد اعتماد نکند!

به گزارش «سی‌ان‌ان»، ترامپ ادعاهای «استور می‌دانیلز» را که گفته است در سال ۲۰۰۶ رابطه نزدیکی با وی داشته، از ریسه و اساس انکار کرده و دانیلز را متهم به تلاش برای اخاذی از خویش کرده است. شهادت دادن کوهن علیه ترامپ و در راستای تأیید اظهارات دانیلز یک احتمال قوی است زیرا این دو نفر مدت‌ها است که از یکدیگر جدا شده‌اند و ترامپ اینک یک وکیل دعاوی دیگر به نام تاد بلانتش دارد. به گزارش «نیویورک پست»، بلانتش دیروز کوشید کوهن را مردی فرصت‌طلب و فاقد تعادل روانی توصیف کند. وی گفت: «کوهن مردی دغل‌باز و کاملاً غیر قابل اعتماد است. او سال‌ها غلام حلقه به گوش ترامپ بود و برای او جان می‌داد و حتی همین امروز هم درون وجودش نگاهی از سر تحسین به ترامپ دارد اما چون ترامپ او را مثل یک قاله دور انداخت،



نتانیاهو درحالی از آرزوهایش برای نابودی حماس می‌گوید که یک نظرسنجی جدید در سرزمین‌های اشغالی نشان می‌دهد، فقط ۳۲ درصد از توان این رژیم برای برقراری امنیت مطمئن هستند. علاوه بر این ۵۶ درصد صهیونیست‌ها خواهان پایان دادن به جنگ علیه غزه و توافق آتش‌بس هستند.

روز یکشنبه نیز وزارت خارجه امریکا محتوای گفت‌وگوی بلینکن و گالاتت را منتشر کرد که در آن اتنونی بلینکن بر مخالفت با عملیات نظامی زمینی بزرگ در رفح و «نیاز فوری به حفاظت از غیرنظامیان و نیروهای امدادی در غزه» تأکید کرد. بلینکن از وزیر جنگ اشغالگران خواست تا دسترسی بهر دوستانه به غزه را تضمین کند. همچنین از اسرائیل خواست برای کمک به رفح چالش‌های توزیع کمک‌های بشردوستانه در داخل غزه اقدامی بکند.



دانیلز با ترامپ در دادگاه بخش شد و «ایمیل»‌های مرتبط با این ماجرا هم در معرض دید اعضای هیأت زوری قرار گرفت. در نهایت کمی تراکتش‌های مالی او که کوهن و همکارانش در زمان تملیع دانیلز و فرستادن مبلغ حق‌السکوت این زن در چند قسط صورت داده‌اند، روی صفحه نمایشی که در محل دادگاه نصب شده، حک شد. اینها مثل یک شکارچی زبده موکل سابق خود، قصد ساط کردن او را دارد و اداره‌کنندگان محکمه نیویورک نیز خواب‌های منفی متعددی را علیه رئیس‌جمهور پوپولیست و جنجالی سابق امریکا دیده‌اند.

حاضرم پیش‌مرگ ترامپ شوم!

آخرین مرتبه‌ای که این دو مرد در درس‌ساز با یکدیگر ملاقات و به روایتی دوئل کردند، پاییز سال گذشته در «پیش‌محکمه‌ای» بود که در همین شهر نیویورک رسیدگی به دوا پرونده اختلاف ترامپ برگزار شد؛ محکمه‌ای که البته اظهارات کوهن در ضدیت با ترامپ در آن اندک و کوتاه بود و ترامپ در لحظه خروج از دادگاه حتی نگاهی هم به وکیل و دوست اسبق و دشمن فعلی اش نینداخت. همه این‌ها زمانی عجیب‌تر جلوه می‌کند که به یاد آوریم فقط یک سال قبل از آن محکمه، کوهن گفته بود اگر روزی فردی قصد ترور ترامپ را داشته باشد، حاضر است خودش را به جلو پرت کند تا گلوله‌ای که به سمت ترامپ شلیک شده، به وی بخورد و او را بکشد، ولی ترامپ زنده بماند!